oggetto dell’Accordo Quadro in via d’urgenza già sottoscritto dall’ Operatore Economico 
Aggiudicatario in data 28.09.2023;

- O.E. con nota prot. n. 1941/2024 del 14.10.2024, trasmessa con pec in pari ha fatto 
pervenire una richiesta dei tempi contrattuali pari a n. 157 (Centocinquantasette) di giorni di 
proroga dei tempi di esecuzione dell’opera;

- il direttore dei lavori, con parere REP. n. 83 del 16.10.2024, ha espresso giudizio positivo 
sulla richiesta di proroga dell’O.E.;

- il Rup ha espresso parere REP. n. 84 del 17.10.2024, ha accolto parzialmente la richiesta